
UCHWAŁA NR IV/9/2015
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji placówkom niepublicznym 
oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Traci moc Uchwała Nr XX/40/2012 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie 
trybu udzielania i rozliczania dotacji placówkom niepublicznym oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich 
wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2012 r. poz. 1363).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Id: A5D27CD0-F99A-4703-AA4E-4CDB2ED7179C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała nie była w obrocie prawnym. Przygotowana została na etapie wprowadzania zmian organizacyjnych 
w Zespole Szkół Technicznych w Zbąszynku i przygotowanie do dotowania bursy szkolnej – internatu.

Placówki wymienione w art. 2 pkt 5 i 7 ustawy o systemie oświaty należą do zadań powiatu, w związku 
z powyższym uchwałę należy uchylić.

Id: A5D27CD0-F99A-4703-AA4E-4CDB2ED7179C. Podpisany Strona 2




